[bookmark: _GoBack]Директору
департамента по физической культуре, спорту
и молодежной политике Ярославской области
Тюрганову И.П.

от ФИО (выпускника/законного представителя)

заявление.

Я,_____________________________________________________________________,
прошу предоставить мне выписку из приказа № … от … (дата) на (ФИО, год рождения, УИН-номер).
Выписка необходима для поступления в высшее учебное заведение.
Контактный телефон: ….

     Дата                                                                                                                 Подпись